
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Сорок друга  сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11.07.2024                                                                                               № 42-29/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про розгляд заяви приватного 

підприємства «РБВ» 

 

 Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, статей 12, 83 п.2, 122 п.1, 124 п.1 Земельного 

кодексу України, розглянувши заяву ПП «РБВ», Іркліївська сільська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити приватному підприємству «РБВ» у наданні дозволу на 

виготовлення проєкту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

оренду для рибогосподарських потреб орієнтовною площею 0,4500 га, яка 

розташована в  с. Чехівка, провул. Приморський, 19, Золотоніського району, 

Черкаської області, в зв’язку з тим, що відповідно до листа Черкаського 

управління захисних масивів Дніпровських водосховищ Міжрегіонального 

офісу захисних масивів Дніпровських водосховищ Державного агентства 

водних ресурсів України до виконавчого комітету Іркліївської сільської ради 

від 07.12.2023 р. №1902/10-12 вищевказана земельна ділянка входить до 

комплексу захисних споруд Золотоніського захисного масиву а саме 

гідротехнічна споруда-Золотоніська захисна дамба, яка проходить вздовж 

Кременчуцького водосховища від с.Благодатне до с.Скородистик 

Золотоніського району. Довжина дамби 20,5 км., висота 6 м., напір 4 м. 

Золотоніська захисна дамба, як об’єкт нерухомості, знаходиться у державній 

власності та перебуває на балансі та оперативному управлінні Черкаського 

управління захисних масивів дніпровських водосховищ, яке є її експлуатуючою 

організацією.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 

відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 

архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 


